
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001532770

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001532770

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: IFAPA Centro Las Torres

NIF: Q4100689A

Dirección web: http://www.juntadeandalucia.es/agriculturaypesca/ifapa
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: La Investigación,  Desarrollo y  Formación (I+D+F)
	Dirección: Carretera Sevilla  Cazalla de la Sierra, Km 12,2
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: TORRES SUMINSTRO VARIOS LABORATORIO CAICEM23-136
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 12    días
Número de expediente: CONTR 2024 0000889177
División por lotes: No
Clasificación CPV
24931250-6 - Medios de cultivo
33696500-0 - Reactivos de laboratorio
39180000-7 - Mobiliario de laboratorio
31515000-9 - Lámparas y tubos de rayos ultravioletas
14820000-5 - Vidrio
44618350-3 - Cápsulas de plástico

Descripción: SUMINISTROS VARIOS LABORATORIO

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Menor
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	1.616,60 €

Importe total (sin IVA): 1.336,03 €

Valor estimado: 1.336,03 €

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

D.G. de Contratación 08/10/2024 11:54:15 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MNDY1ZjJjZmM4NjY0ZjESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001532770

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 11/09/2024
Duración del contrato: 12    Días
NIF: B91034439
Adjudicatario: 	EULABOR SUMINISTRO MATERIAL DE LABORATORIO SL
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

1.334,45 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

1.614,68 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas PYME: 1

	 

D.G. de Contratación 08/10/2024 11:54:15 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MNDY1ZjJjZmM4NjY0ZjESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


